gara, da calcolarsi sulle entrate a qualsiasi titolo percepite in dipendenza del Canone Unico 
Patrimoniale e occupazione, e delle Segnalazioni Qualificate. 

3. Il valore complessivo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14, comma 1, lettera c), del D. Lgs. n. 
36/2023, è pari a complessivi € 34.000,00 (euro trentaquattromila/00) per i primi 5 anni + € 
20.400,00 (euro ventimilaquattrocento/00) per l’eventuale rinnovo di ulteriori 3 anni per un 
totale di € 54.400,00 (euro cinquantaquattromilaquattrocento/00). 

Detto importo è stato così calcolato: 

• Per il servizio affissioni e pubblicità, canone annuo omnicomprensivo di € 2.600,00 (euro 
duemilaseicento/00) per un totale di € 13.000,00 (euro tredicimila/00) per i primi 5 anni + 
€ 7.800,00 (euro settimalaottocento/00) per l’eventuale rinnovo di ulteriori 3 anni. 

• Per il canone unico patrimoniale (componente occupazione suolo): 

media degli incassi degli ultimi cinque anni incrementati a seguito dell’aumento delle tariffe 
approvate dalla Giunta comunale a decorrere dal 2025, pari a € 13.000,00 annui, moltiplicato 
per l’intero periodo di affidamento (5 anni, oltre all’eventuale rinnovo di 3 anni) = € 
104.000,00 (euro centoquattromila/00) su cui è stato applicato l’aggio massimo posto a 
base di gara pari al 28% (ventotto per cento); 

• Per il servizio di indagine e invio di Segnalazioni qualificate: 
Stima del valore (essendo esso proporzionato al numero delle segnalazioni predisposte